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RED COMPACT

Modello: 2743/00
Codice: 00P274300AR0
EAN: 8003705114364

Per completare la gamma Redline Ariete presenta “Red Compact” un aspirapolvere super compatto ed
estremamente pratico con soli 700W di assorbimento, riduce i consumi ma assicura la massima capacita
aspirante, eliminando acari e germi da tutte le superfici, tappeti compresi. L’aspirapolvere, con filtro
HEPA ipoallergenico lavabile e tubo in metallo, ¢ dotato di un comodo serbatoio dalla capienza di 2 LT,
facilmente estraibile e svuotabile, senza alcun diretto contatto con la polvere. Aspira senza fatica in ogni

angolo della tua casa!

Specifiche prodotto

Potenza 700W

Tecnologia ciclonica senza sacco
Gancio fissaggio per facile parcheggio
Serbatoio removibile 2 Lt

Lunghezza cavo 4,5 mt

Spazzola multiuso per pavimenti/tappeti
Tubo telescopico in metallo

Bottone a pedale ON/OFF
Avvolgicavo automatico

Accessori

Marchi di Conformita

Lunghezza prodotto

R S X X X X X

beccuccio combinato 2 in 1
CE
30.00 cm
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Larghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

23.50 cm
28.00 cm
4.10Kg
4.82Kg
4.82 Kg
1

54

1070
2140
2450
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