



RED COMPACT

Modello: 2743/00

Codice: 00P274300AR0 **EAN:** 8003705114364

Per completare la gamma Redline Ariete presenta "Red Compact" un aspirapolvere super compatto ed estremamente pratico con soli 700W di assorbimento, riduce i consumi ma assicura la massima capacità aspirante, eliminando acari e germi da tutte le superfici, tappeti compresi. L'aspirapolvere, con filtro HEPA ipoallergenico lavabile e tubo in metallo, è dotato di un comodo serbatoio dalla capienza di 2 LT, facilmente estraibile e svuotabile, senza alcun diretto contatto con la polvere. Aspira senza fatica in ogni angolo della tua casa!

Specifiche prodotto	
Potenza 700W	<i>V</i>
Tecnologia ciclonica senza sacco	<i>V</i>
Gancio fissaggio per facile parcheggio	V
Serbatoio removibile 2 Lt	<i>V</i>
Lunghezza cavo 4,5 mt	V
Spazzola multiuso per pavimenti/tappeti	V
Tubo telescopico in metallo	V
Bottone a pedale ON/OFF	V
Avvolgicavo automatico	V
Accessori	beccuccio combinato 2 in 1
Marchi di Conformità	CE
Lunghezza prodotto	30.00 cm



De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Larghezza prodotto	23.50 cm
Altezza prodotto	28.00 cm
Peso prodotto	4.10 Kg
Peso scatola	4.82 Kg
Peso master	4.82 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	54
Pezzi container 20	1070
Pezzi container 40	2140
Pezzi container 40H	2450